
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

 

Název veřejné zakázky: 
Bezbariérové chodníky a přechody pro chodce ve 
Studénce – část 1 a 2 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-000315 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Dle předpokládané hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka (rozdělená na části) 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Město Studénka 

Sídlo zadavatele: 74213 Studénka - Butovice, nám. Republiky 762 

IČO zadavatele: 002 98 441 

Právní forma zadavatele: 801 - obec 

Zastoupení: Lubomír Šobich, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 

 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s ustanovením 

§ 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

sděluje všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace, 

vysvětlení zadávací dokumentace takto: 

 
Dotaz č. 7: 
V technické zprávě objektů SO 101 – Chodníky v k. ú. Butovice, SO 102 Chodníky na ul. 

Bezručova je napsáno „Pro stavební objekt bude provedeno osazení prvků publicity – 

pamětní deska, umístění bude upřesněno investorem stavby a bude splňovat podmínky 

dotačního titulu.“ Má uchazeč tuto pamětní desku zakomponovat do rekapitulace stavby na 

titulním listu rozpočtu daných objektů nebo bude zadavatelem doplněna položka pamětní 

deska ve vedlejších rozpočtových nákladech? Z jakého materiálu a rozměrů má být tato 

pamětní deska vyhotovena?  

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel nepožaduje osazení pamětní desky, proto tento požadavek není zohledněn ve 
výkazu výměr. Zmínka v technické zprávě, je administrativní chybou. Publicitu si bude 
objednatel zajišťovat sám. 
 
 
Dotaz č. 8: 
Mohu veškeré dokumenty, prokázaní kvalifikace, obě smlouvy na obě části zkompletovat do 

1 vyhotovení nabídky a části 1 a 2 rozdělit proložkami, které rozliší dokumenty pro každou 



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k veřejné zakázce „Bezbariérové chodníky a přechody pro chodce ve 
Studénce – část 1 a 2“ 

 str. 2 z 2 

část  nebo musím vytvořit 2 vyhotovení nabídky pro každou část zvlášť? Tím pádem do 

každého vyhotovení doložit dokumenty pro splnění kvalifikace (výpisy z OR atd, případné 

ověřené plné moci,…)? 

Dle textu bodu 12.1.4. zadavatel doporučuje, aby byla nabídka předložena ve dvojím 

listinném vyhotovení – 1x originál a 1x prostá kopie – z toho usuzuji i dle zkušeností, že 

kopie není vyžadována, ale je ponechána na uvážení uchazeče? 

Odpověď zadavatele: 
Z článku 12.2.1 zadávací dokumentace jasně vyplývá, že na každou část zakázky musí být 

zpracována samostatná nabídka, která bude v samostatné obálce označené názvem veřejné 

zakázky a části zakázky. Bude-li dodavatel podávat nabídky na obě části, každá z nich tak 

bude v samostatné řádně uzavřené obálce. Obě obálky společně pak mohou být vloženy do 

velké obálky označené názvem veřejné zakázky, která bude doručena na podatelnu 

zadavatele. Každá část zakázky se totiž chová jako samostatná zakázka a mohlo by např. 

dojít k tomu, že bude prodloužena lhůta pro podání nabídek jen u jedné z částí zakázky, 

případně že jedna část zakázky bude zrušena ještě ve lhůtě pro podání nabídek. 

Z článku 12.2.2 zadávací dokumentace vyplývá, že kvalifikace se prokazuje samostatně 

v každé části veřejné zakázky, doklady je tedy třeba předložit jak v nabídce na část 1, tak 

v nabídce na část 2. 

Nabídka se v souladu s článkem12.1.4 zadávací dokumentace podává povinně v listinné 
podobě v českém jazyce. Předložení prosté kopie nabídky je na uvážení dodavatele. 
 
 
 
 
V Brně dne 31. 1. 2017 
 
 
 
 
 
_____________________________________ 
Mgr. Ing. Gabriela Johnová, PMA tender s.r.o. 
pověřena zadavatelem 
 


		2017-01-31T09:20:01+0000
	Not specified




